
Oracle databázový vývojář
 75 000 - 90 000 Kč

 Frýdek-Místek       

Základní informace
Nudí Tě spravovat pouze databáze? Chceš se podílet na něčem markantnějším? Mám pro Tebe skvělou
příležitost! U nás máš možnost mít pod palcem celý projekt! Od návrhu řešení a uvedení do provozu s
migrací po stávající systém! Pokud Tě navíc baví analyzovat a neustále hledat to nejlepší řešení, jsi náš
člověk!

Náplň práce
Návrh a vývoj databázových částí aplikací a systémů.  
Spolupráce s ostatními vývojáři na tvorbě a podpoře našich systémů.  
Údržba stávajících aplikací, jejich vylepšování, ladění a optimalizace.  
Komunikace s našimi zákazníky (business analytiky, techniky) ohledně jejich potřeb.  

Požadavky
Dobrou orientaci v oblasti IT.  
Znalost Oracle databází a zkušenosti s SQL a PL/SQL.  
Zkušenosti s návrhem databázových modelů a systémů pro transakce.  
Analytické myšlení a porozumění problémům, které řešíme pro naše zákazníky.  
Základní znalosti platformy/jazyka Java, UML apod.  

Nabízíme
finanční ohodnocení dle zkušeností  
zajímavé zakázky týkající se business problematiky  
flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
13. plat  
cestování služebně do zahraničí  
příspěvek na stravování  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


